

# 100 MILLAS SIERRAS DEL BANDOLERO

LUGAR	PARCIAL KM.	ACUMULADO KM.	HORA DE CORTE
Prado del Rey (SALIDA)	0,000	0,000	
El Bosque (AV-1)	11,600	11,600	
Llanos de Campo (AV-2)	15,200	26,800	
Puerto del Boyar (AV-3)	6,200	33,000	03/03/2018 * 02:00:00
Villaluenga del Rosario (AV-4)	12,600	45,600	03/03/2018 * 07:00:00
Refugio de Libar (AV-5)	8,900	54,500	
Montejaque (AV-6)	9,800	64,300	03/03/2018 * 10:30:00
Ronda (AV-7)	8,400	72,700	03/03/2018 * 12:00:00
Benaosan (AV-8)	15,100	87,800	03/03/2018 * 15:00:00
Jimera de Libar (AV-9)	9,100	96,900	
Estacion de Cortes (OP)	8,600	105,500	
Cortes de la Frontera (AV-10)	5,100	110,600	03/03/2018 * 08:30:00
Villaluenga del Rosario (AV-11)	13,900	124,500	03/03/2018 * 24:00:00
Grazalema (AV-12)	12,000	136,500	04/03/2018 * 05:00:00
Benamahoma (AV-13)	11,000	147,500	04/03/2018 * 08:00:00
El Bosque (AV-14)	5,000	152,500	
Prado del Rey (META)	13,500	166,000	04/03/2018 * 12:00:00

NOTA: entre los AV1 y AV2, se instalara un AV con agua y chocolate. Situado en el Km.19.5 de carrera

